
K prodeji, Rodinný dům, 210 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289680 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

7 599 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům 8KK v klidné části obce
Petřvald u Karviné. Tento samostatně stojící cihlový dům po
rekonstrukci je ideálním místem pro rodinné bydlení. S užitnou
plochou 210 m2 a celkovým pozemkem o rozloze 1304 m2
poskytuje dostatek prostoru pro pohodlný život.Dům má celkem 8
místností rozložených na dvou nadzemních podlažích a jedno
podzemní podlaží, které může sloužit jako sklep nebo úložné
prostory. Interiér je světlý a vzdušný, s pečlivě provedenými
úpravami, které zajišťují moderní a komfortní bydlení.Aktuálně je
Rd využíváno jako sídlo firmy,ale dá se i využít k rodinnému
bydlení.K domu patří obrovská zahrada o rozloze 973m2.
Nemovitost se nachází v klidné části obce, což zaručuje soukromí
a klid. Je ideální pro ty, kteří hledají útočiště od ruchu města, ale
zároveň chtějí mít snadný přístup ke všem potřebným službám.
Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes! Financování ráda
vyřídím.

ID inzerátu ESO: 4289680
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900890276
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 210 m2
Plocha pozemku: 1304 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 890276

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tereza Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


